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С О Д Р Ж И Н А

                                                                                              Стр.

· Одлуката за учество на Општина Центар-Скопје во 
     санирање на штета, со решение за објавување......................... 1– 2
-   Одлука за утврдување единствен износ на надоместокот

    за извршена работа во подготовка и спроведување на 

    локалните избори 2013 година, со решение за објавување………. 3 - 5
_________________________________________________________________________

Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  учество на Општина

Центар-Скопје во санирање на штета

Се објавува Одлуката за учество на Општина Центар-Скопје во санирање на штета

што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 7-та седница, одржана  на 16.08.2013 година и 19.08.2013 година.

Бр.08-5740/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 7-та седница, одржана на 16.08.2013 година и 19.08.2013 година, донесе

ОДЛУКА

за учество на Општина

Центар-Скопје во санирање на штета
Член 1

Со оваа Одлука се одобрува Општина Центар-Скопје да изврши санација на штетата од невремето од 10 август 2013 година, настаната на станбениот објект на улица „23“ број 33, сопственост на Љубица Дамјановска од Скопје, во висина до 600.000,00 денари.

Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од  Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2013 година, Програма ЈЛ.

Со средствата ќе се изврши набавка на услуги за извршување на потребните градежни и други работи за санацијата на објектот.

Член 3

Оваа одлука ќе ја извршат Секторот за финансиски прашања и Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-5740/2                                 Совет на Општината Центар-Скопје 

16.08. 2013 година                                     Претседател,

С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ
21  Август 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 10      стр.  3

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување единствен износ на

надоместокот за извршена работа во подготовка и спроведување на локалните избори 2013 година
Се објавува Одлуката за утврдување единствен износ на надоместокот за извршена работа во подготовка и спроведување на локалните избори 2013 година
што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 7-та седница одржана  на 16.08.2013 година и на 19.08.2013 година.
Бр.08-5740/5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




            Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр. 1/06), и член 8, член 12,     член 13, член 14, член 15, член 16 и член 18 од Правилникот за надоместок    на членовите на Општинските изборни комисии, Изборната комисија на       Град Скопје и избирачките одбори за спроведување на Локаланите избори          2013 година за избор на членови на Советот на Општините и на Советот на Град Скопје и за избор на градоначалници на Општините и градоначалник на Градот Скопје бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година, донесен од страна на Државна Изборна Комисија, Советот на Општина Центар-Скопје на 7-тата седница, одржана на  16.08.2013 година и на 19.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за единствен износ на надоместокот за  извршена работа  во подготовка и спроведување на Локалните Избори 2013 година
Член 1
  Со оваа Одлука се утврдува исплата на единствен износ на надоместокот за извршена работа во подготовка и спроведување на Локалните избори          2013 година, од страна на Општинската Изборна Комисија Центар-Скопје и Избирачките одбори во Општина Центар-Скопје.
Член 2

На ОИК Центар-Скопје и се определува следниот надоместок:

· На Претседателот на ОИК Центар-Скопје му се определува надоместок во висина од 48.000,00 денари.

· На Заменик претседателот на ОИК Центар-Скопје му се определува надоместок во висина од 42.000,00 денари.

· На Секретарот на ОИК Центар-Скопје му се определува надоместок во висна од 42.000,00 денари.

· На Членот ОИК Центар-Скопје му се определува надоместок во висина од 36.000,00 денари.

· На Заменик членот на ОИК Центар-Скопје му се определува надоместок во висина од 18.000,00 денари.

· На Заменик секретарот на ОИК Центар-Скопје му се определува надоместок во висина од 21.000,00 денари.

На Претседателот, на Заменик претседателот, на Членовите и нивните заменици и на Секретарот и неговиот заменик на Општинската Изборна Комисија Центар-Скопје, вкупно им се определува надоместок во износ од 307.500,00 денари. 
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Член 3
На Претседателите, нивните заменици, Членовите и нивните заменици од Избирачките одбори им се определува следниот надоместок:

· На Претседателот на ИО му се определува надоместок во висина од 3.000,00 МКД.
· На Заменик претседателот на ИО му се опреелува надоместок во висина од 2.500,00 МКД.

· На Членот на ИО му се определува надоместок во висина 2.000,00 МКД.
· На Заменик членот на ИО му се определува надоместок во висина од 1.700,00 МКД.

На Претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици од Избирачките одбори кои спровеле гласање на боли и немоќни лица и лица во куќен притвор, а кое гласање се спроведува еден ден пред денот на одржувањето на изборите, им се определува дополнителен надоместок за дополнителен ангажман во висина од 50% од висината определена од став 1 од овој член.

Надоместокот за членовите на ИО за спроведеното гласање се пресметува посебно за секој изборен круг.
На Претседателите, нивните заменици, Членовите и нивните заменици од Избирачките одбори, вкупно им се определува надоместок во износ од 3.134.900,00 денари.

Член 4 

За Претседателот, на Заменик претседателот, на Членовите и нивните заменици и на Секретарот и неговиот заменик на Општинската Изборна Комисија Центар-Скопје, како и за Претседателите, нивните заменици, Членовите и нивните заменици од Избирачките одбори, вкупно им се определува надоместок во износ од 3.442.400,00 денари. 
Член 5

Надоместок утврден во членовите 2 и 3 на оваа Одлука, ќе биде исплатен од Буџетот на Општина Центар-Скопје, на трансакционите сметките на членовите на ОИ/ОИК, согласно поднесениот Извештај за работа на изборниот орган, односно поднесениот Список на износи на членовите на ОИ/ОИК за локалните избори 2013 година. 

Член 6

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-5740/4                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР

19.08.2013 год.                                                             ПРЕТСЕДАВАЧ
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска,с.р.
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